
	
  

 

 

BASIN BULTENİ 

CIVAN OZKANOGLU - BİZZAT 

Fotoğraf Sergisi 

(13 Mart 2014 – 26 Nisan 2014) 

Civan Özkanoğlu’nun solo sergisi “Bizzat” 13 Mart – 26 Nisan 2014 tarihleri arasında 
Elipsis Galeri ev sahipliğinde gerçekleşiyor. Çalışmalarına New York’ta devam eden 
sanatçı, fotoğrafı günlük olarak kullanıyor; fotoğrafların hamlığını malzeme ve 
anlatım aracı olarak tanımlıyor.   

Civan Özkanoğlu, ilk solo sergisinde, ışığın işlenebilirliğinden faydalanıyor. 
Fotoğraflarındaki ışık, gündeliğin teatralliğini ön plana çıkarıyor. Çoğu zaman 
insanların olmadığı fotoğraflar, hikayenin kendisini, öncesini, sonrasını gösteriyor. 
Özkanoğlu'nun tortulaşmış ve kırılgan anlatımları, hem kendisi hem izleyici için her 
zaman 'bizzat.' Bu sayede tanımsal olarak geçmiş bir ana ait olan fotoğrafa insan 
unsuru tekrar ekleniyor.  

Bu teatral düzendeki ana karakter, bazen önemli bazen tamamlayıcı bir rol oynasa da 
‘mahrum’ olandır. Özkanoğlu'nun fotoğraflarında merkezde olan bu hal, fotoğrafçı-
süje ilişkisini tersine çeviriyor. Diğer bir deyişle, bu mahrumiyet, görülmesi ya da 
gözlemlenmesi gerekenden ziyade, çekici bir şeye dönüşüyor. Sanatçı, gündelik 
durumlardan oluşan malzemesini neredeyse yüzsüz bir şekilde görselleştiriyor ve bu 
klostrofobik derecede yakın ilişki, onu avutuyor. Kelimelerle zorlu olacak bir süreci 
görüntülerle özetliyor.  

1983, Adana doğumlu sanatçının işleri İstanbul Modern Sanat Müzesi, Yakın Menzil 
sergisi, National Academy Museum, New York, 440 Gallery, Brooklyn, District Fine Art 
Gallery Washington D.C., 1. Uluslararası İstanbul Fotoğraf Bienali, CDA Projects, 
İstanbul, Editions III, Elipsis Gallery, İstanbul ve  Siyah Beyaz Sanat Galerisi, Ankara 
ile Sıhhiye Katlı Otopark'ta sergilendi. Coprodeli Vakfı ile Peru'da, KAÇUV Vakfı ile de 
Istanbul'da atölye çalışmaları yaptı. Çalışmaları Brooklyn Magazine, ICE Magazine ve 
m-est.org'da yayınlandı. Sanatçı Brooklyn, New York’da yaşamakta ve çalışmalarına 
devam etmektedir. Elipsis Gallery, İstanbul tarafından temsil edilmektedir. 
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